



ÅRSRAPPORT
19. marts - 31. december 2024

Lift- & Maskineudlejning ApS

Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR nr. 44711303

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. april 2025

Dirigent

Jonas Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 19. marts - 31. december

Resultatopgørelse 19. marts - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lift- & Maskineudlejning ApS
Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44711303
Stiftelsesdato: 19. marts 2024
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 19. marts - 31. december

Direktion

Jonas Jørgensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. april 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning og leasing af materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -118.671. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. marts - 31. december

Note	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-60.686
1. Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.945
Resultat før finansielle poster	-96.631
Andre finansielle omkostninger	-22.040
Ordinært resultat før skat	-118.671
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-118.671
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-118.671
Disponeret i alt	-118.671

Balance pr. 31. december

Note	2024
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
2. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.267.155</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.267.155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.267.155</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	217.340
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.470</u>
Tilgodehavender i alt	<u>225.810</u>
Likvide beholdninger	<u>35.403</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>35.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.213</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.528.368</u>

Balance pr. 31. december

Note	2024
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>-118.671</u>
Egenkapital i alt	<u>-78.671</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.000
Gæld til kapitalinteressere	<u>1.113.039</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.607.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.607.039</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.528.368</u></u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 19. marts 2024	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-118.671</u>	<u>0</u>	<u>-118.671</u>
Egenkapital, 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>-118.671</u>	<u>0</u>	<u>-78.671</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang 1.303.100

Anskaffelsessum, ultimo 1.303.100

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger -35.945

Af- og nedskrivninger, ultimo -35.945

Bogført værdi, ultimo 1.267.155

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. hjullæsser. Restløbetid udgør 40 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 338.800,00

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
